¶ Ca. LXXIII. De duplici sessione sive requie corporis scilicet & aīę in futuro De colloquio Simonis & Iesu

Sedebit corpus immortalitatis & impassibilitatis: gemina quadam foelicitate dotatū. liberum ab omni necessitate: ab omni corruptione securū. alienū & immune ab omni concupiscentia plenum gratia: configuratū deniq; claritati corporis christi. Sedebit & anima nil metuens nec cupiens vltra: nimirū plena beatitudine & secura plenitudine fruens nullos iam cogitationum flu-

eius: nullos tentationum conflictus: nullos affectionum sentiens
 motus: sed aeternae illi incommutabilitati prorsus immersa. & sic vni
 ta adhaerens deo: vt vnus iam spūs sit facta cum eo. O si vnq̄ se
 debo totus quidem cuius modo nec minima quidem portio sedet:
 in quo nihil tranquillum nihil quietū. sedatum nihil, nihil vnq̄ in
 eodem pmanet statu: sed cuncta in motu sunt: omnia nutant. flu
 ctuant vniuersa. postremo vbi concupiscit adhuc caro aduersus
 spiritū: & spiritus aduersus carnem. Quidnā hominis sedere vide
 tur: Nec sola iam concupiscentia pacem turbat: impedit sessionem
 vetat esse sedatū. Sed duplex quoq̄ scdm corpus miserū hominē
 vexat contritio praesentis: videlicet sensu doloris & mortis metu
 futurę: nimirū cū & passibile sit & mortale. Duplex nihilominus
 animā agitare sollicitudo videtur: spei vtq̄ & timoris. Inter hęc
 nempe fluctuat iugiter dum peccati corpus inhabitat: ascendens
 vsq̄ ad cœlos: & iterum vsq̄ ad abyssos descendens. tabescens in
 malis. & ad bona nihilominus inardescens.

¶ Ca. LXXV. De gaudio dñi & expectatōe aīarū
 sanctarū. In ser. de oībus sctis. Aduertistis ni fallor

Hęc est plane requies domini non intercisā: non circa ali
 quid certū restricta, qm̄ in omnibus gaudet. in omnibus
 delectatur. in omnibus requiem querit & inuenit. Nam
 & bona ei placent in seipsis: & delectatur nihilominus bona ordi
 natione malorū: diligit misericordiā & iudiciū. Nec modo in bo
 norum gloria sibi cōplacet: sed in ipsis quoq̄ vtpote iustis suppli
 cijs impiorum. Quid ergo? Poterit ne putas humana anima in hoc
 gaudium dñi sui & in hanc eius requiem intrare: vt & ipsa quoq̄
 in omnibus delectetur ne aliqua iam priuata affectione contraha
 tur in rugā: sed transeat in affectum quendā generalem atq̄ diuis
 num? Poterit sine dubio si fidelis inueniatur sup pauca quæ acce
 pit militię suę tempore. id est super artus. sup sensus. sup appeti
 tus suos quos suscepit regendos. vt in his proberur qm̄ fidelis sit
 domino suo. Nec dubiū quin fidelem in modico seruū super mul
 ta constituat dñs liberalis & diues. Tunc enim fidelis seruus cōsti
 tuitur super omnia bona dñi sui: cum in gaudiū eius meret intrare
 & cum eo deinceps letari in vniuersis: in cunctis gaudere: in omni
 bus delectari. Et enim qui adhaeret deo aplo teste: vnus spūs efficit.

AFLE
BER
AAD
IRA

& voluntas eius omnino diuine adhærens voluntati fit vna cum ea: vt iam nihil quod contra eam sit inueniatur in omnibus creaturis: sed vniuersa fiant vel magis maneant pro eius arbitrio. Hec est beata spes quam expectant anime sancte.

¶ Capitulum. LXXVI. De duplici glutino cognitionis: scilicet & dilectionis quo sibi coherent lecti spūs in coelo. In ser. de dedicatōe. festiuitas hodierna

Dissuncta ligna & lapides domū non faciunt: nec in ea habitare quis potest. Sola ergo cōiunctio: domū facit. Sic celestium spiritūū perfecta vnitas sine vlla diuisione cōnixa integram & congruā deo reddit habitationem: quā ineffabiliter beatificat inhabitans gloria maiestatis. Quis enim sciret vniuersa regum consilia: aut quis omnia eorū dicta vel facta sic nosceret: quomodo palacii ligna & lapides si nō deesset illis intelligentiæ sensus? Itaq; celestis illius curiæ lapides viuī ac rationabiles: diuinitatis intersunt cōsilijs & trinitatis misteria norunt: audiūtq; verba ineffabilia quæ non licet homini loqui. Quanto enim plus vident: plus intelligunt. plus agnoscūt: tanto plus diligunt. tanto magis laudant: tanto amplius admirantur. Verū duplici sibi coherent lapides illi glutino cognitionis plene & pfecte dilectionis. Tanto siquidem maiori ad seinuicem dilectione copulant: quanto ipsi dilectioni quæ deus est viciniore assistunt. sed nec vlla separare eos abinuicem suspicio potest vbi nihil omnino quod in altero sit: alterum latere patitur penetrans omnia radius veritatis. Quoniā enim qui adhæret deo vnus spiritus est cum eo: nihil dubium est quin perfecte adhærentes ei beati spiritus cum eo pariter & in eo pendent vniuersa.

¶ Incipiunt capitula libri. viij.

- | | | |
|---|-------------------------------------|------------------------------------|
| De trinitate creata. | i. | De tribus quæ in ope nostre redē- |
| De triplici verbo. | ij. | tionis sibi inuicem copant. vij. |
| De tribus considerandis in myste- | De triplici benedictione. | vij. |
| rio incarnationis dominicæ. | ij. | De triplici gratia. |
| De triplici mixtura quā fecit deus | De iustificatione: sanctificatione: | ix. |
| in assumptiōe nostre carnis. | ij. | & glorificatione. |
| De triplici virtute nominis domi- | De triplici ministerio ministrorū | x. |
| ni nostri: quod est Iesus. | v. christi. | xi. |
| De triplici vtilitate aduēt ⁹ dñi. | vi. | De tribus modis quibus nos dilexit |

deus.
De trip
Quid
to. a
De tri
sola bl
De tri
cti natu
vel glori
De iudi
to.
De trip
& mal
De tri
pfecti
De lib
placito
De trip
licet per
tertia cu
De bon
ope que
De trip
ma cre
tertia
De in
ria.
De tri
De dip
De trip
proxim
De tri
De tri
& op
De tri
minu
De fol
te.
De tri
De tri